



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านใหญ่ หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อแสน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอบ้านลาด จังหวัดพะเยา

.....
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน ได้จัดทำราคากลางตามโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านใหญ่ หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อแสน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอบ้านลาด จังหวัดพะเยา (รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสนกำหนด) จำนวนเงินงบประมาณ ๓,๗๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๔,๕๔๘,๐๙๓.๖๔ บาท (สี่ล้านห้าแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าสิบสามบาทหกสิบสี่สตางค์) กำหนดวันแล้วเสร็จ ภายใน ๙๐ วัน ใช้สูตร ค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งานแต่ละประเภทงานก่อสร้าง จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

นายสมพร โบบทอง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านใหญ่ หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘
ตำบลบ่อแสน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านใหญ่ หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อแสน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,730,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 4,548,093.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นเรศ อินตัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 อังศุมาลิน แซ่มุ้ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

7.3 ธนาวุฒิ ชูถึง กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.4 รณชัย วาหารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.5 ทะนงศักดิ์ สุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นเรศ อินตัน

18 ตุลาคม 2567 14:11:00

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านใหญ่ หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อแสน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง							
1	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,800.000	17.75	156,200.00	1.4054	24.94	219,523.48
2	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา..... 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,800.000	325.12	2,861,056.00	1.4054	456.92	4,020,928.10
3	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	660.000	290.00	191,400.00	1.4054	407.56	268,993.56
4	2.2 Rumble Strips	ตร.ม.	50.000	460.00	23,000.00	1.4054	646.48	32,324.20
5	3. งานจราจรสงเคราะห์							
5	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.4054	6,324.30	6,324.30
					รวมราคากลาง			4,548,093.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านใหญ่ หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อแสน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านใหญ่ หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อแสน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

(นเรศ อินตัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อังศุมาลิน แซ่ม่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาวุฒิ ชูถึง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รณชัย วาหารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทะนงศักดิ์ สุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทะนงศักดิ์ สุวรรณ

18 ตุลาคม 2567